
 Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 3105/2026 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. 
w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim. 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 889) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie 
nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim (ze zmianami) załączniki: nr 11, 
nr 22, nr 29, nr 49, nr 61, nr 85, nr 110, nr 190, nr 192, nr 214, nr 216 otrzymują brzmienie, jak 
w załącznikach od nr 1 do nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 Strona 2 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 3105/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: 
nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została podjęta na podstawie 
Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 889), której 
art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na Zarząd Województwa obowiązek nadania numerów dla dróg 
gminnych. 

Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte w rozporządzeniach 
Ministra Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie 
numeracji i ewidencji dróg oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, poz. 54 z dnia 17 stycznia 
2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, 
obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, 
obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 25 kwietnia 2005 r.) 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w 2007 roku, w kilku 
gminach nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. Różnice pomiędzy zapisami zawartymi 
w Uchwale Nr 342/2007 ZWW, a stanem faktycznym spowodowane zostały m.in. zmianą kategorii 
dróg (z kategorii powiatowych na gminne) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

- w roku 2009 - uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r., 

- w roku 2010 - uchwała nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010r., 

- w roku 2011 - uchwała nr 644/2011 ZWW z dnia 2 czerwca 2011 r., 

- w roku 2012 - uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012r., 

- w roku 2013 - uchwała nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013r., 

- w roku 2015 - uchwała nr 448/2015 ZWW z dnia 23 kwietnia 2015r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2151/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2578/2016 ZWW z dnia 25 sierpnia 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2711/2016 ZWW z dnia 6 października 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 3029/2016 ZWW z dnia 22 grudnia 2016 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3560/2017 ZWW z dnia 27 kwietnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3739/2017 ZWW z dnia 1 czerwca 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4138/2017 ZWW z dnia 23 sierpnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4244/2017 ZWW z dnia 13 września 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4689/2017 ZWW z dnia 14 grudnia 2017 r., 



 Strona 3 
 

- w roku 2018 - uchwała nr 4901/2018 ZWW z dnia 15 lutego 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5171/2018 ZWW z dnia 11 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5178/2018 ZWW z dnia 18 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5223/2018 ZWW z dnia 26 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5344/2018 ZWW z dnia 30 maja 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5522/2018 ZWW z dnia 28 czerwca 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5715/2018 ZWW z dnia 9 sierpnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5937/2018 ZWW z dnia 5 października 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 63/2018 ZWW z dnia 13 grudnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 140/2018 ZWW z dnia 31 grudnia 2018 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 497/2019 ZWW z dnia 22 marca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 663/2019 ZWW z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 869/2019 ZWW z dnia 14 czerwca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1118/2019 ZWW z dnia 7 sierpnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1261/2019 ZWW z dnia 19 września 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1546/2019 ZWW z dnia 26 listopada 2019 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 1777/2020 ZWW z dnia 23 stycznia 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2004/2020 ZWW z dnia 19 marca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2387/2020 ZWW z dnia 25 czerwca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2712/2020 ZWW z dnia 24 września 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 3008/2020 ZWW z dnia 10 grudnia 2020 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3244/2021 ZWW z dnia 11 lutego 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3458/2021 ZWW z dnia 15 kwietnia 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3929/2021 ZWW z dnia 5 sierpnia 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4095/2021 ZWW z dnia 23 września 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4279/2021 ZWW z dnia 4 listopada 2021 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 4541/2022 ZWW z dnia 13 stycznia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 4885/2022 ZWW z dnia 7 kwietnia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5128/2022 ZWW z dnia 8 czerwca 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5276/2022 ZWW z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5541/2022 ZWW z dnia 31 sierpnia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5768/2022 ZWW z dnia 31 października 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5967/2022 ZWW z dnia 15 grudnia 2022 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 6173/2023 ZWW z dnia 2 lutego 2023 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 6349/2023 ZWW z dnia 23 marca 2023 r., 



 Strona 4 
 

- w roku 2023 - uchwała nr 6468/2023 ZWW z dnia 21 kwietnia 2023 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 6869/2023 ZWW z dnia 7 lipca 2023 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 7202/2023 ZWW z dnia 28 września 2023 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 7489/2023 ZWW z dnia 23 listopada 2023 r., 

- w roku 2024 - uchwała nr 7804/2024 ZWW z dnia 25 stycznia 2024 r., 

- w roku 2024 - uchwała nr 8398/2024 ZWW z dnia 16 maja 2024 r., 

- w roku 2024 - uchwała nr 693/2024 ZWW z dnia 3 października 2024 r., 

- w roku 2024 - uchwała nr 811/2024 ZWW z dnia 30 października 2024 r., 

- w roku 2025 - uchwała nr 1275/2025 ZWW z dnia 29 stycznia 2025 r., 

- w roku 2025 - uchwała nr 1485/2025 ZWW z dnia 6 marca 2025 r., 

- w roku 2025 - uchwała nr 1876/2025 ZWW z dnia 29 maja 2025 r., 

- w roku 2025 - uchwała nr 2120/2025 ZWW z dnia 4 lipca 2025 r., 

- w roku 2025 - uchwała nr 2555/2025 ZWW z dnia 10 października 2025 r., 

- w roku 2025 - uchwała nr 2807/2025 ZWW z dnia 28 listopada 2025 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków. 
Ponadto stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, 
równocześnie stanowiąc dokument niezbędny dla gmin przy składaniu wniosków o dotację 
z funduszy pomocowych na drogownictwo. Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały 
jest w pełni uzasadnione. 



 Strona 1 
 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 3105/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

  "załącznik nr 11 

Gmina Budzyń 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 201503P Niewiemko –Połajewice-Radom 

2 201504P Leśnictwo Szklarnia -Wyszynki- Igrzyna- Tłukawy 

3 201505P Wyszyny- granica gminy -Tłukawy 

4 201506P Wyszynki (dr 201504P) -  dr.pow.1486P  

5 201507P Wyszynki (dr 201504P) - Wybudowania  

6 201508P granica gminy (dr 201504P) - Bukowiec 

7 201509P Wyszyny Wybudowania – Wyszyny (dr 201505P) 

8 201510P Prosna- Nowa Wieś Wyszyńska-Bukowiec  

9 201511P Wyszyny- Nowa Wieś Wyszyńska – Sokołowo Budzyńskie 

10 201512P Prosna (dr gm.201510P) - Wybudowania 

11 201513P Prosna (dr pow. 1488P)- Prosna (dr gm. 201596P) 

12 201514P Budzyń (dr pow. 1493P) – oczyszczalnia ścieków 

13 201515P Nowa Wieś Wyszyńska – dr K11- Budzyń(ul. Przemysłowa) 

14 201516P 

A- Sokołowo Budzyńskie Wybudowania – Sokołowo Budzyńskie (dr pow. 1487P) 

B- m. Sokołowo Budzyńskie (od dr gm. 201516P do dr pow. 1487P) 

C- m. Sokołowo Budzyńskie (od dr gm. 201516P do dr gm. 201517P)   

15 201517P Budzyń (os. Zielone)-dr K11– Nowe Budy- Sokołowo Budzyńskie 

16 201518P Nowe Budy – dr K 11 

17 201519P Sokołowo Budzyńskie (Wybudowania dr gm.201517P) – dr K11 

18 201520P Sokołowo Budzyńskie (dr gm 201517P) – dr K11 

19 201521P Sokołowo Budzyńskie – gr. gminy - Karolewo 

20 201522P gr. Gminy –Sokołowo Budzyńskie (dr pow.2021P) 

21 201523P Bukowiec (dr pow.1177P)–dr gm 501522P-granica gminy Budzyń 

22 201524P Budzyń (ul. Cicha) – ul.Łucjanowo –  Nowe Brzeźno 

23 201525P Wybudowania Nowe Brzeźno – Nowe Brzeźno (dr gm 201526P) 

24 201526P Nowe Brzeźno dr pow. 1490P – granica gminy (dr gm.201528P) 

25 201527P dr K11 – Popielno- Nowe Brzeźno (dr gm.201526P) 



 Strona 2 
 

26 201528P Potulice – Nowe Brzeźno  -Józefowo 

27 201529P Nowe Brzeźno (dr gm. 201526P) – granica gminy (Albertynowo) 

28 201530P Brzekiniec (dr pow. 1490P) - granica gminy - Sarbka 

29 201531P Dziewoklucz – Brzekiniec (dr pow. 1490P) 

30 201532P Dziewoklucz (dr pow. 1491P) - granica gminy- Zbyszewice 

31 201533P Dziewoklucz (dr pow. 1491P) - granica gminy- Klaudia  

32 201534P Dziewoklucz (Wybudowania) – dr pow. 1491P 

33 201535P Dziewoklucz (dr gm. 201531P) - dr pow. 1491P 

34 201536P dr pow.1489P- Brzekiniec (Drążki) – dr gm.201524P 

35 201537P Budzyń(dr gm.201538P) – wysypisko komunalne 

36 201538P Budzyń (ul. Rogozińska) – droga K11 

37 201539P droga K11 – Budzyń (ul. Chodzieska) 

38 201540P Budzyń (dr gm 201537P) – ul. Łucjanowo (dr gm 201524P) 

39 201541P Ostrówki - Kąkolewice- dr K11-Podstolice (dr pow. 1493P) 

40 201542P Kąkolewice (dr gm 201541P) – dr K11- dr gm. 201561P- Budzyń oś. Cechowe – dr gm 201539P  

41 201543P Ostrówki dr pow.1485P – Kąkolewie – (dr gm 201542P) 

42 201544P gr gminy (od str. Podanina) –Podstolice (dr pow.1493P) 

43 201545P gr gminy – Podstolice – cmentarz - dr pow.1493P 

44 201546P Podstolice- Budzyń os. Piaski – dr pow. 1488P 

45 201547P Os. Piaski w Budzyniu: A,B.C.D 

46 201548P Podstolice – Podstolice wybudowania 

47 201549P gr gminy od str. Krystynki dr pow. 1484P – Ostrówki  

48 201550P gr gm. od str. Stróżewa - Ostrówki- Prosna (dr pow.1488P) 

49 201551P Ostrówki (dr gm 201552P)- Prosna (dr pow.1488P) 

50 201552P Grabówka (dr pow. 1177P) – Ostrówki (dr pow. 1485P) 

51 201553P Grabówka (dr gm201555P)– dr.pow.1177P-Prosna 

52 201554P Prosna (dr gm.201553P) – Ostrówki dr gm 201551P 

53 201555P Stróżewice- granica gminy– Grabówka– dr pow.1341-Grabówka (Piaski) 

54 201556P Grabówka – Grabówka (w kierunku do dr pow. 1341P) 

55 201557P ul. Powstańców Wielkopolskich w Budzyniu 

56 201558P drogi wewnętrzne os. Wierzbowe w Budzyniu: A,B,C 

57 201559P drogi wewnętrzne os. Kwiatowe  w Budzyniu: A,B,C,D,E 

58 201560P ul. Przemysłowa - os. Wierzbowe -ul. Wielkopolska -ul. Wiśniowa - os. Kwiatowe- dr pow. 1488P 

59 201561P Budzyń (dr gm201539P)-os. Cechowe- ul. M. J. Piłsudskiego 

60 201563P Os. Cechowe w Budzyniu drogi wewnętrzne 



 Strona 3 
 

61 201571P m. Budzyń, dr gm. 201515P (ul. Przemysłowa) - os. Zielone - dr gm. 201538P (ul. Rogozińska) 

62 201572P Os. Zielone drogi wewnętrzne: A,B,C 

63 201594P Budzyń - Wybudowanie 

64 201595P Budzyń – Wybudowanie (dr gm 201594P)- Budzyń ul. M.J. Piłsudskiego (dr gm.201561P) 

65 201596P Prosna (dr gm. 201510P) - Prosna (dr gm. 201513P) 

66 201597P m. Wyszyny (od dr pow. 1177P) ul. Przy Stawie - ul. Raczyńskich (do dr pow. 1177P) 

67 201601P Wyszynki (do dr pow. 1486P) - Wyszynki (do dr gm. 201507P, dz. nr 206) 

68 201602P Wyszynki (do dr pow. 1486P) - Wyszynki (do dr gm. 201507P, dz. nr 244) 

69 201603P Grabówka (do dr gm. 201553P) - Wyszyny (do dr pow. 1177P, ul. Chodzieska) 

70 201604P Wyszyny (od dr pow. 1488P, ul. Budzyńska) - Prosna (do dr pow. 1488P) 

71 201605P Prosna (od skrzyż. dr gm. 201505P/201512P) - Prosna (do skrzyż dr gm. 201505P/201596P) 

72 201606P m. Bukowiec, od dr pow. 1487P do dr pow. 1177P 

73 201607P m. Brzekiniec, od dr pow. 1490P 

74 201608P Dziewoklucz (od dr pow. 1494P) - Margonin 

m. Budzyń 

75 201562P ul. Dębowa 

76 201564P ul. Łokietka 

77 201565P ul. Bugaje 

78 201566P ul. Ogrodowa 

79 201567P ul. Strażacka  

80 201568P ul. Sadowa 

81 201569P ul. Czereśniowa 

82 201570P ul. Parkowa, ul. Klonowa, ul. Akacjowa  

83 201573P ul. Napiecka 

84 201574P ul. gen. Stanisława Taczaka 

85 201575P ul. Gimnazjalna (odc.A) 

86 201576P ul. Gimnazjalna (odc.B) 

87 201577P ul. Olszynkowa 

88 201578P ul. Tenisowa 

89 201579P ul. Olimpijczyków (odc.A) 

90 201580P ul. Olimpijczyków (odc.B), ul. Świerkowa 

91 201581P ul. Orlikowa 

92 201582P ul. Sportowa 

93 201583P ul. Sosnowa 

94 201584P ul. Jodłowa 



 Strona 4 
 

95 201585P ul. Modrzewiowa 

96 201586P ul. Przylesie 

97 201587P ul. Jeżynowa 

98 201588P ul. Poziomkowa 

99 201589P ul. Jagodowa (odc.A) 

100 201590P ul. Jagodowa (odc.B) 

101 201591P ul. Jagodowa (odc.C) 

102 201592P ul. Borówkowa  

103 201593P ul. Wrzosowa 

104 201598P ul. Rzemieślnicza 

105 201599P ul. Kościelna 

106 201600P ul. Brzozowa 

"



 Strona 5 
 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 3105/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

  "załącznik nr 22 

Gmina Czempiń 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 576018P Helenopol - Borowo - Oborzyska Stare 

2 576019P Nowy Gołębin - Turew 

3 576020P Rakówka - Marianowo - Błociszewo 

4 576021P Donatowo - gr. Gminy - Rąbiń 

5 576022P Stary Gołębin - gr. Gminy - Katarzynin 

6 576023P Gorzyce - gr. Gminy -Spytkówki 

7 576024P Słonin - Betkowo - Stary Lubosz 

8 576025P Czempiń - Nowe Borówko 

9 576026P Jasień - gr. Gminy - Stare Oborzyska 

10 576027P Piechanin - Piotrkowice 

11 576028P Czempiń - ul. Tarnowska - Nowe Tarnowo 

12 576029P Piechanin - Nowe Tarnowo - Stare Tarnowo 

13 576030P Głuchowo - Srocko Wielkie 

14 576031P Głuchowo - Bieczyny 

15 576032P Srocko Wielkie do dr. pow.- Sierniki 

16 576033P Srocko Wielkie - Bieczyny 

17 330009P Jarogniewice - Zadory - Modrze 

18 330010P Roszkowo - gr. gm.-Modrze 

19 330006P Piotrowo Pierwsze - gr. gm.-Wronczyn 

20 576086P Sierniki - gr. g. Dymaczewo Nowe 

21 576094P 
od drogi wojewódzkiej nr 310 - Głuchowo - Sierniki - Bieczyny - do granicy powiatu poznańskiego 
(Pecna) 

22 576095P Borowo wieś - od drogi wojewódzkiej nr 310 w kierunku m. Borowo, działka nr ew. 251 

23 576096P Borowo wieś - od drogi wojewódzkiej nr 310 w kierunku m. Borowo, działki nr ew. 253, 252, 255 

24 576097P Piotrkowice ul. Półwiejska 

25 576098P Stary Gołębin - od drogi powiatowej nr 3897P przy kościele, działki nr ew. 92/3 oraz część działki 
97 

m. Czempiń 



 Strona 6 
 

26 576034P ul. Zaułek 

27 576035P ul. Malinowa 

28 576036P ul. Rolna 

29 576037P ul. Wiatrakowa 

30 576038P ul. Zachodnia 

31 576039P ul. Krańcowa 

32 576040P ul. Dojazd 

33 576041P ul. Przedszkolna 

34 576042P ul. Jeździecka 

35 576043P ul. Przelot 

36 576044P ul. Spółdzielców (do parkingu na działce nr ewid. 1104/3) 

37 576045P ul. 10-Lecia RKS 

38 576046P ul. Przytorze 

39 576047P ul. Wodna 

40 576048P ul. Wspólna 

41 576049P ul. Krótka 

42 576050P ul. Długa 

43 576051P ul. Ratuszowa 

44 576052P ul. Nowa 

45 576053P ul. Północna 

46 576054P ul. Gruszkowa 

47 576055P ul. Śliwkowa 

48 576056P ul. Łąkowa 

49 576057P ul. Wiśniowa 

50 576058P ul. Czereśniowa 

51 576059P ul. Rynek 

52 576060P ul. Strumykowa 

53 576061P ul. St. Kuczmerowicza 

54 576062P ul. Ogrodowa 

55 576063P ul. Floriana Marciniaka 

56 576064P ul. Powst. Wielkopolskich 

57 576065P ul. Dezyderego Chłapowskiego 

58 576066P ul. Sokolnicza 

59 576067P ul. Karola Kiełczewskiego 



 Strona 7 
 

60 576068P ul. Józefa Wybickiego ( w tym łącznik) do skrzyżowania dr. pow. nr 3899P i dr. gm. nr 576025P 

61 576069P ul. Maurycego Komorowicza 

62 576070P ul. Kasztanowa 

63 576071P ul. Parkowa 

64 576072P ul. Fryderyka Chopina 

65 576073P ul. Adama Mickiewicza 

66 576074P ul. Juliusza Słowackiego 

67 576075P ul. Bolesława Prusa 

68 576076P ul. Polna 

69 576077P ul. Marii Konopnickiej 

70 576078P ul. Stefana Żeromskiego 

71 576079P ul. Podgórna 

72 576080P ul. Kręta 

73 576081P ul. Towarowa 

74 576082P ul. Kwiatowa 

m. Głuchowo 

75 576083P ul. Cmentarna 

76 576084P ul. Podleśna 

m. Jarogniewice 

77 576085P ul. Podgórna 

78 576099P część działki nr ew. 125 

m. Piechanin 

79 576087P 
od drogi wojewódzkiej nr 310 przez wieś Piechanin do drogi wojewódzkiej nr 310 i kontynuacja w 
kierunku południowo-zachodnim 

80 576090P 
od drogi gminnej 576087P w kierunku ul. Tarnowskiej we wsi Piechanin, przecinając drogę gminną 
576028P i kontynuacja w kierunku płn.-wsch. a następnie po części działek 130, 129/2, 125 

m. Jasień 

81 576088P 
od drogi wojewódzkiej nr 311 przez wieś Jasień do przejazdu linii kolejowej nr 271 i dalej do drogi 
gminnej nr 576018P 

m. Stare Tarnowo 

82 576089P od drogi wojewódzkiej nr 310 do skrzyżowania z drogą leśną (na przedłużeniu ul. Polnej) 

m. Donatowo 

83 576091P od drogi powiatowej nr 3916P do drogi gminnej 576020P 

m. Modrze 



 Strona 8 
 

84 576092P granica powiatu kościańskiego - Maruszkowo - Piotrowo Pierwsze - do drogi powiatowej nr 3910P 

m. Drożdżyce 

85 576093P granica powiatu kościańskiego - Zadory - do drogi powiatowej nr 3910P 

"



 Strona 9 
 

Załącznik nr 3 do uchwały nr 3105/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

  "załącznik nr 29 

Gmina Dobrzyca 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 628521P od dr. powiat. nr 5143P - Galew - Dobrzyca (Olesie) do dr. gm. 628523P 

2 628522P od dr. powiat. nr 4322P - Polskie Olędry - gr. powiatu krotoszyńskiego (Cegielnia)  

3 628523P (Wilczyniec) od gr. powiatu pleszewskiego - Dobrzyca (Olesie) - do dr. powiat. nr 5143P 

4 628524P (Wilcza) od granicy powiatu pleszewskiego - Lutynia - do dr. gm. 628525P 

5 628525P (Orpiszewek) od granicy powiatu pleszewskiego - Lutynia - do dr. powiat. nr 4309P 

6 628526P od dr. powiat. nr 4323P - Czarnuszka -  do granicy gminy Pleszew (Baranówek) 

7 628527P od drogi powiat. nr 4321P - Sośnica - Czarnuszka - do dr. powiat. nr 4323P 

8 628528P od dr. powiat. nr 4174P - Karminek - Trzebowa - do dr. powiat. nr 4173P 

9 628529P od dr. powiat. nr 4326P - Karminiec - Gustawów - Karminek - do dr. powiat. nr 4174P 

10 628530P od dr. powiat. nr 4324P - Sośnica - do dr. powiat. nr 4174P 

11 628531P od dr. gm. nr 628543P - Polskie Olędry - do dr. powiat. nr 4321P 

12 628532P (Budy) od gr. powiatu pleszewskiego - Koźminiec - do dr. powiat. nr  4332P 

13 628533P (Borzęcice) od gr. powiatu pleszewskiego - Galew - do dr. powiat. nr 4172P 

14 628534P od dr. gm. 628521P - Galew - do gr. powiatu jarocińskiego (Wilczyniec) 

15 628535P od dr. gm. nr 628521P - Galew - do dr. powiat. nr 5143P 

16 628536P od dr. powiat. nr 4322P - Trzebin - do dr. powiat. nr 5143P 

17 628537P (Sapieżyn) od gr. powiatu pleszewskiego - Trzebin - do dr. powiat. nr 4322P 

18 628538P od dr. gm. nr 628523P - Dobrzyca (Olesie) - Strzyżew - do dr. powiat. nr 4173P 

19 628539P od dr. powiat. nr 4173P - Strzyżew - do gr. powiatu jarocińskiego (Wilcza)  

20 628540P od dr. powiat. nr 5147P - Polskie Olędry - do dr. powiat. nr 4322P 

21 628541P od dr. powiat. nr 4321P - Polskie Olędry - Dobrzyca do dr. powiat. nr 5145P 

22 628542P od dr. gm. nr 628543P - Polskie Olędry - do dr. gm. nr 628531P 

23 628543P od dr. powiat. nr 5145P - Polskie Olędry - do gr. powiatu krotoszyńskiego(Cegielnia) 

24 628544P od dr. powiat. nr 4173P - Koźminiec - Karminiec - do dr. polnej 

25 628545P od dr. powiat. nr 4332P - Koźminiec - do gr. powiatu ostrowskiego (Bugaj) 

26 628546P od dr. powiat. nr 4321P - Izbiczno - Karminiec - do dr. powiat. nr 5149P 

27 628547P od dr. powiat. nr 5149P - Koźminiec - Trzebowa -do dr. gm. nr 628528P 



 Strona 10 
 

28 628548P od gr. powiatu pleszewskiego - Ruda - Lutynia - do dr. gm. nr 628525P 

29 628549P od dr. gm. nr 628525P - Lutynia - do gr. powiatu jarocińskiego (Orpiszewek) 

30 628550P od dr. gm. nr 628525P - Lutynia - Fabianów - do dr. powiat. nr 4309P 

31 628551P od dr. powiat. nr 4309P - Fabianów - Sośnica (k. Kościoła) - do dr. powiat. nr 4321P 

32 628552P od dr. pow. nr 4323P - Sośnica (Jarmużew) - do granicy gminy Pleszew (Kowalew) 

33 628553P od dr. gm. nr 628530P - do dr. powiat. nr 4321P 

34 628554P od dr. powiat. nr 4321P - Sośnica - do dr. powiat. nr 4324P 

35 628555P od dr. gm. nr 628530 P - Sośnica -  do dr. powiat. nr 4174P  

36 628556P od dr. powiat. nr 4323P - Czarnuszka - do dr. gm. nr 628526P 

37 628557P od dr. gm. nr 628526P - Czarnuszka - Czarnuszka (Marianów) - Karmin do dr. pow. nr 4326P 

38 628558P od dr. pow. nr 4323P - Karmin - Czarnuszka (Marianów) - do gr. gminy Pleszew (Taczanów) 

39 628559P od dr. powiat. nr 4326P - Karmin - do granicy gminy Pleszew (Sowina) 

40 628560P od dr. powiat. nr 4174P - Karminek - do granicy gminy Pleszew (Taczanów) 

41 628561P od dr. powiat. nr 5149P - Karminiec - Nowy Karmin - Karminek do dr. pow. nr 4174P 

42 628562P od dr. gm. nr 628539P - Strzyżew - Lutynia - do dr. gm. nr 628524P 

43 628563P od dr. powiat. nr 4172P - Galew - do dr. gm. nr 628521P 

44 628564P od dr. gm. 628521P - Galew - do dr. gm. nr 628535P 

45 628565P od dr. gm. nr 628547P - Trzebowa - do dr. powiat. nr 4173P 

46 628566P od dr. powiat. nr 4326P - Karmin - do dr. gm. nr 628560P 

47 628567P od dr. gm. nr  628523P -  Dobrzyca (Olesie) - do ul. Targowej 

48 628568P ul. Rynek w m. Dobrzyca  

49 628569P ul. Dr Alfreda Bulsiewicza w m. Dobrzyca 

50 628570P ul. Wąska w m. Dobrzyca 

51 628571P ul. Cmentarna w m. Dobrzyca 

52 628572P ul. Targowa w m. Dobrzyca 

53 628573P ul. Szkolna w m. Dobrzyca 

54 628574P ul. Józefa Czarneckiego w m. Dobrzyca 

55 628575P ul. Klonów w m. Dobrzyca 

56 628576P ul. Nowa w m. Dobrzyca 

57 628577P ul. Franciszka Kocińskiego w m. Dobrzyca 

58 628578P ul. Michała Koźlika w m. Dobrzyca 

59 628579P ul. Różana w m. Dobrzyca  

60 628580P ul. Promienna w m. Dobrzyca 

61 628581P ul. Wiosny Ludów w m. Dobrzyca 



 Strona 11 
 

62 628582P ul. Krótka w m. Dobrzyca 

63 628583P ul. Krzywa w m. Dobrzyca 

64 628584P ul. Ludwika Mierosławskiego w m. Dobrzyca 

65 628585P ul. Idziego Biernackiego w m. Dobrzyca 

66 628586P ul. Antoniego Żmudzińskiego  w  m. Dobrzyca 

67 628587P ul. Marcina Mikstackiego w m. Dobrzyca 

68 628588P ul. Walentego Stefańskiego w m. Dobrzyca 

69 628589P ul. Stanisława Mikołajczyka w m. Dobrzyca 

70 628590P ul. Jesionowa w m. Dobrzyca 

71 628591P ul. Nowa w m. Fabianów 

72 628592P ul. Kwiatowa w m. Fabianów 

73 628593P ul. Rybna w m. Karminek 

74 628594P ul. Krótka w m. Karminek 

75 628595P ul. Piwna w m. Karminek 

76 628596P ul. Polna w m. Karminek 

77 628597P ul. generała Augustyna Gorzeńskiego w m. Dobrzyca 

78 628598P ul. Słoneczna w m. Dobrzyca 

79 628599P ul. Księdza Stanisława Śniatały w m. Dobrzyca 

80 628600P ul. Księdza Stanisława Nizińskiego w m. Dobrzyca 

81 628601P ul. Tumlina Dobrzyckiego w m. Dobrzyca 

82 628602P ul. Stanisława Kierczyńskiego w m. Dobrzyca 

"



 Strona 12 
 

Załącznik nr 4 do uchwały nr 3105/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

  "załącznik nr 49 

Gmina Jaraczewo 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 611021P Gola (ul. Okrężna) 

2 611022P Gola (ul. Huby) 

3 611023P Jaraczewo - Gola 

4 611024P Gola (ul. Leśna) 

5 611025P Jaraczewo - Wojciechowo 

6 611026P Łobez - Panienka 

7 611027P Łobez - Góra 

8 611028P Łobez - Łobzowiec 

9 611029P Góra (ul. Spółdzielcza) 

10 611030P Poręba 

11 611031P Poręba 

12 611032P Cerekwica Nowa - Rusko (ul Kasztanowa) 

13 611033P Rusko (ul. Jabłoniowa) - Cerekwica Stara 

14 611034P Rusko (ul. Folwarcza) 

15 611035P Suchorzewko 

16 611036P Cerekwica Stara 

17 611037P Cerekwica Stara - Łobzowiec 

18 611038P Nosków (ul. Łąkowa) 

19 611039P Nosków (ul. Potarzycka) - Potarzyca 

20 611040P Nosków (ul. Szkolna) - Parzęczew 

21 611041P Góra (ul. Polna) 

22 611042P Brzostów - Zalesie 

23 611043P Brzostów - Roszków 

24 611044P Panienka - Bielejewo - Zalesie 

25 611045P Nosków (ul. Polna) 

26 611046P Panienka (Jesiony) 

27 611047P Panienka (Mec) 



 Strona 13 
 

28 611048P Wojciechowo - Łowęcice 

29 611049P Wojciechowo 

30 611050P Poręba - Łowęcice 

31 611051P Parzęczew - Góra 

32 611052P Cerekwica Nowa - Cerekwica Stara 

33 611053P Góra - Panienka 

34 611054P Niedźwiady - Jawory 

35 611055P Strzyżewko - Bolesławów 

36 611056P Suchorzewko - Wyrębin 

37 611057P Suchorzewko - Szymanów 

38 611058P Łobez - Wojciechowo 

39 611059P Gola (ul. Łukaszewska) - Łukaszewo – Wojciechowo 

40 611060P Wojciechowo - Skoków 

41 611061P Łowęcice - Poręba - Bruczków 

42 611062P Cerekwica Stara - Łowęcice 

43 611063P Rusko (ul. Strzyżewska) - Strzyżewko 

44 611064P Parzęczew - Brzostów 

45 611065P Nosków (ul. Okrężna) 

46 611077P Łobez - Łobzowiec 

47 603022P Jaraczewo- Chwałkowo Kościelne 

"



 Strona 14 
 

Załącznik nr 5 do uchwały nr 3105/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

  "załącznik nr 61 

Gmina i Miasto Kleczew 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi  

1 421005P (Koszary Jarockie) granica gminy Kleczew - Miłaczew - droga gminna 454025P 

2 444050P (Suchary) granica gminy Kleczew- Wola Spławiecka- Spławie- Zberzynek- droga gminna 454015P 

3 444052P (Gogolina) granica gminy Kleczew - Izabelin Kolonia - Sławoszewek - droga powiatowa 3186P 

4 444054P granica gminy Kleczew - Wielkopole - droga gminna 444055P 

5 444055P (Gogolina) granica gminy Kleczew - Wielkopole - droga gminna 444056P 

6 444056P (Kaliska Kolonia) granica gminy Kleczew - Wielkopole - droga powiatowa 3186P 

7 444069P (Kolonia Dębowiec ) granica gminy Kleczew - Skupne - granica gminy Wilczyn (Suchary) 

8 454000P droga powiatowa 3036P - Golgota - Stare Tręby - droga gminna 454001P 

9 454001P granica gminy Kleczew - Grabce - Stare Tręby - Nowe Tręby - droga powiatowa 3036P 

10 454002P granica gminy Kleczew - Adamowo 

11 454003P droga gminna 454002P - Nowe Tręby - granica powiatu słupeckiego ( Kania ) 

12 454004P droga gminna 454008P- Budzisław Kościelny (ul. Słoneczna)- Słowiki- droga powiatowa 3050P 

13 454005P (Siernicze Małe) granica gminy Kleczew - droga gminna 454004P 

14 454006P Słowiki - droga gminna 454007P 

15 454007P droga powiatowa 3036P - Nowe Tręby - droga gminna 454004P 

16 454008P droga gminna 454001P - Budzisław Kościelny ( ul. Topolowa ) 

17 454009P droga gminna 454001P - Budy 

18 454010P droga powiatowa 3176P - Budy - Budzisław Górny - droga powiatowa 3050P 

19 454011P droga gminna 454010P - Budzisław Górny - droga powiatowa 3050P 

20 454012P droga powiatowa 3177P - Marszewo - granica gminy Wilczyn (Wilczogóra) 

21 454013P droga powiatowa 3177P - Marszewo  

22 454014P droga powiatowa 3050P - Budzisław Górny - droga gminna 454016P 

23 454015P droga powiatowa 3050P - Łazy - Zberzynek - droga gminna 444050P 

24 454016P 
droga gminna 454015P - Budzisław Górny - Budzisław Kościelny (ul. Polna) - droga powiatowa 
3036P 

25 454017P droga powiatowa 3178P - Zberzynek - droga gminna 454015P 



 Strona 15 
 

26 454018P droga powiatowa 3178P - Zberzyn - Zberzynek - droga gminna 444050P 

27 454019P droga gminna 444050P - Wola Spławiecka - droga gminna 454020P 

28 454020P droga gminna 444050P - Wola Spławiecka - granica gminy Wilczyn (Kopydłówek) 

29 454021P droga powiatowa 3036P - Budzisław Kościelny 

30 454022P droga powiatowa 3036P - Nieborzyn 

31 454023P droga powiatowa 3036P - Nieborzyn - droga gminna 454024P 

32 454024P Nieborzyn - droga powiatowa 3036P 

33 454025P droga gminna 454015P - Nieborzyn - Nieborzyn Kolonia - Miłaczew - droga powiatowa 3224P 

34 454026P droga gminna 454025P - Miłaczew - droga powiatowa 3224P 

35 454027P droga powiatowa 3050P - Kamionka - droga gminna 454025P 

36 454028P granica gminy Kleczew - Kamionka - droga gminna 454027P 

37 454029P Kamionka - droga gminna 454030P 

38 454030P droga powiatowa 3036P - Kamionka Kolonia - droga gminna 454025P 

39 454031P Nieborzyn Kolonia - droga gminna 454025P 

40 454032P droga gminna 454025P - Nieborzyn Kolonia (północ) 

41 454033P droga gminna 454025P - Nieborzyn Kolonia (południe) 

42 454034P droga gminna 454025P - Nieborzyn Kolonia - droga powiatowa 3036P 

43 454035P droga gminna 454025P - Nieborzyn  

44 454036P droga gminna 454025P - Danków - droga powiatowa 3224P 

45 454037P droga powiatowa 3224P - Kalinowiec - Józefowo - droga powiatowa 3036P 

46 454038P droga powiatowa 3224P - Janowo - Złotków - Miłaczew - droga powiatowa 3224P 

47 454039P granica gminy Kleczew - Koziegłowy - Jabłonka - droga wojewódzka 263 

48 454040P droga wojewódzka 263 - Jabłonka - droga wojewódzka 263 

49 454041P droga gminna 464551P - Jabłonka - droga gminna 464551P 

50 454042P droga gminna 464550P - Przytuki - droga gminna 464551P 

51 454043P droga gminna 454038P - droga wojewódzka 263 

52 454044P droga gminna 454037P - Słaboludź - droga wojewódzka 263 

53 454045P Józefowo - droga gminna 454037 

54 454046P droga powiatowa 3036P - Dobromyśl - droga gminna 454037P 

55 454047P droga powiatowa 3036P - Złotków - droga powiatowa 3036P 

56 454048P droga powiatowa 3036P - Dobromyśl 

57 454049P droga wojewódzka 263 - Mikołajewo 

58 454050P droga wojewódzka 263 - Rostoka - droga wojewódzka 263 

59 454051P Bolesławowo - droga powiatowa 3180P 



 Strona 16 
 

60 454052P Izabelin Kolonia - Stogi - granica gminy Ślesin ( Biskupie ) 

61 454053P droga powiatowa 3186P - Wielkopole - Stogi - droga gminna 454052 

62 454054P droga gminna 454052P - Stogi - Sławoszewo 

63 454055P droga gminna 444052P - Sławoszewek Kolonia - droga powiatowa 3186P 

64 454056P droga gminna 454055P - Sławoszewek - droga powiatowa 3186P 

65 454057P droga gminna 444052P - Sławoszewek - droga gminna 454056P 

66 454058P droga wojewódzka 263 - Sławoszewek - droga powiatowa 3186P 

67 454059P droga powiatowa 3186P - Sławoszewek Kolonia 

68 454060P droga powiatowa 3186P - Młostowo - droga gminna 454054P 

69 454061P droga gminna 454060P - Sławoszewek - droga wojewódzka 263 

70 454062P droga gminna 444056P - Izabelin - droga gminna 454052P 

71 454063P Białobród - działka o nr ew. 137/1 

m. Kleczew 

72 454100P ul. Akacjowa 

73 454101P ul. 11 Listopada 

74 454102P ul. 50-lecia Kopalni Konin 

75 454103P ul. Białobrodzka 

76 454104P ul. Borówkowa 

77 454105P ul. Chopina 

78 454106P ul. Dębowa 

79 454107P ul. Fiołkowa 

80 454108P ul. Głogowa 

81 454109P ul. Hiacyntowa 

82 454110P ul. Jagodowa 

83 454111P ul. Jaśminowa 

84 454112P ul. Kasztanowa 

85 454113P ul. Kolejowa 

86 454114P ul. Konwaliowa 

87 454115P ul. Kościelna 

88 454116P ul. Makowa 

89 454117P ul. Malinowa 

90 454118P ul. Ogrodowa 

91 454119P ul. Okrzei 

92 454120P ul. Polna 

93 454121P ul. Poziomkowa 



 Strona 17 
 

94 454122P pl. Kościuszki 

95 454123P ul. Poznańska 

96 454124P ul. Putza 

97 454125P ul. Różana 

98 454126P ul. Rzemieślnicza 

99 454127P ul. Sosnowa 

100 454128P ul. Sportowa 

101 454129P ul. Szkolna 

102 454130P ul. Słoneczna 

103 454131P ul. Wodna 

104 454132P ul. Świętej Barbary 

105 454133P ul. Świętej Kingi 

106 454134P ul. Spacerowa 

107 454135P ul. 3 Maja 

108 454136P ul. Solidarności 

109 454137P ul. Popiełuszki 

110 454138P ul. Krańcowa 

111 454139P ul. Przylesie 

112 454140P ul. Zacisze 

113 454141P ul. Piaski 

114 454142P ul. Młynarska 

115 454143P ul. Dożynkowa 

116 454144P ul. Wiatraczna 

117 454145P ul. Lawendowa 

118 454146P ul. Gen. Kamińskiego 

119 454147P ul. Krokusowa 

120 454148P ul. Stokrotkowa 

121 454149P ul. Liliowa 

122 454150P ul. Irysowa 

123 454151P ul. Tulipanowa 

124 454152P ul. Sasankowa 

125 454153P ul. Jubileuszowa 

126 454154P ul. Łąkowa 

127 454155P ul. Cechowa 

128 454156P ul. Boczna 



 Strona 18 
 

129 454157P ul. Targowa 

m. Budzisław Kościelny 

130 454200P ul. Sportowa 

131 454201P ul. Starowiejska 

132 454202P ul. Kościelna 

133 454203P ul. Kwiatowa 

134 454204P ul. Łąkowa 

135 454205P ul. Pogodna 

136 454206P ul. Świętych Pustelników 

137 454207P ul. Adamczyka Eugeniusza 

138 454208P ul. Ks. Żurańskiego Andrzeja 

139 454209P ul. Urbaniaka Ildefonsa 

140 454210P ul. Torowa 

141 454211P ul. Składowa 

142 454212P ul. Ks. Rawickiego Franciszka 

143 454213P ul. Zacisze 

144 454214P ul. Wiosenna 

145 454215P ul. Cicha 

146 454216P ul. Spacerowa 

147 454217P ul. Podgórna 

148 454218P ul. Spokojna 

149 454219P ul. Parkowa 

m. Sławoszewek 

150 454300P ul. Słoneczna 

151 454301P ul. Jasna 

152 454302P ul. Cicha 

153 454303P ul. Rolna 

154 454304P ul. Krótka 

"



 Strona 19 
 

Załącznik nr 6 do uchwały nr 3105/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

  "załącznik nr 85 

Gmina Krzemieniewo 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 713124P Bojanice - Górzno 

2 713125P Świeczyna - Karchowo 

3 713126P Frankowo - Górzno - Karchowo  

4 713127P Garzyn - Kociugi 

5 713128P Kociugi - Oporowo 

6 713129P Krzemieniewo- ul. Spółdzielcza 

7 713130P Krzemieniewo- ul. Przemysłowa 

8 713131P obręb Pawłowice droga o nr geod. 506 - od ul. Mielżyńskich (droga 4791P) do ul. Gościniec  

9 713132P Pawłowice ul. Szkolna (od ul. Leszczyńskiej do ul. Gościniec i od ul. Gościniec do dr o nr geod. 187) 

10 713133P Pawłowice ul. Gościniec (od gr gminy do ul. Wielkopolskiej i od ul. Wielkopolskiej do m. Kociugi) 

11 713134P obręb Pawłowice droga o nr geod. 203 - od ul. Gościniec do działki nr 30 

12 713135P obręb Hersztupowo droga o nr geod. 107 - od drogi o nr geod. 91 do drogi o nr geod. 9/2 

13 713136P obręb Hersztupowo droga o nr geod. 146 - od DK12 do drogi o nr geod. 9/2 

14 713137P Krzemieniewo ul. Zielona (od DK12 do ul. Leśnej i od ul. Leśnej do ul. Spółdzielczej) 

15 713138P 
obręb Drobnin droga o nr geod. 147 i 144/2 (od DK12 do przejazdu kolejowego na działce o nr geod. 
116 oraz od przejazdu kolejowego do dr wew. nr 142/2) 

16 713139P Garzyn ul. Brzozowa (od przejazdu kolejowego na działce o nr geod. 154 do działek o nr geod. 179 i 
180 

17 713140P obręb Pawłowice droga o nr geod. 608 i 19/1 - od DK12 do dr o nr geod. 251 

18 713141P obręb Brylewo droga o nr geod. 9/1 - od drogi powiatowej 4793P do drogi o nr geod. 9/2 

19 713142P 
obręb Krzemieniewo droga o nr geod. 378 i obręb Oporowo droga o nr geod. 4 - od drogi powiatowej 
4792P do drogi gminnej 713128P 

20 713143P 
obręb Oporowo droga o nr geod. 84 i obręb Oporówko droga o nr geod. 2 - od drogi gminnej 713128P 
do drogi powiatowej 4792P 

21 713144P obręb Oporówko droga o nr geod. 183 - od drogi powiatowej 4792P do działki o nr geod. 5153 

22 713145P obręb Oporówko droga o nr geod. 15 - od drogi o nr geod. 240 do drogi o nr geod. 236 

23 713146P obręb Oporowo droga o nr geod. 43 - od drogi powiatowej 4797P do działki o nr geod. 41/2 



 Strona 20 
 

24 713147P obręb Drobnin droga o nr geod. 311 - od drogi powiatowej 4794P dod drogi gminnej 713138P 

25 713148P obręb Drobnin droga o nr geod. 1, 7 i 141 - od drogi powiatowej 4794P do drogi powiatowej 4794P 

26 713149P obręb Mierzejewo droga o nr geod. 1 - od drogi o nr geod. 273 do działki o nr geod. 123 

27 713150P obręb Garzyn działki nr ew. 259/4, 259/2, 259/1, 259/3 

28 713151P obręb Pawłowice działka nr ew. 607/2 

29 713152P obręb Krzemieniewo działka nr ew. 178/2 

"



 Strona 21 
 

Załącznik nr 7 do uchwały nr 3105/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

  "załącznik nr 110 

Gmina Mieścisko 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi  

1 220525P Budziejewo – Podlesie Kościelne 

2 220526P Budziejewko – Nieświastowice 

3 220527P Nieświastowice- Pląskowo 

4 220529P Nieświastowice – Popowo Kościelne 

5 220530P Jaroszewo II – Pląskowo – Jabłkowo 

6 220531P Jaroszewo II – Jaroszewo I 

7 220533P Jaroszewo I – Michalcza 

8 220534P Popowo Kościelne – Kakulin 

9 220535P Popowo Kościelne – Sarbia 

10 220522P Popowo Kościelne ( Osiedle) 

11 220523P Popowo Kościelne, ul. Półwiejska 

12 220536P Sarbia - Sienno 

13 220538P Sarbia – Zbietka 

14 220539P Sarbia – Podlesie Wysokie 

15 220540P Miłosławice - Jaworówko 

16 220541P Jaworówko – Kłodzin 

17 220542P Kłodzin – Jaworówko – Gółka 

18 220544P Gołaszewo – Łopienno 

19 220545P Gołaszewo – Brudzyń 

20 220546P Podlesie Wysokie – Chociszewo 

21 220548P Kłodzin – Ułanowo 

22 220547P Kłodzin – Świniary 

23 220549P Mirkowice – Mirkowiczki – Zakrzewo 

24 220550P Żabiczyn – Stępuchowo 

25 220551P Zakrzewo – Wybranowo 

26 220552P Żabiczyn – Werkowo 

27 220553P Zbietka – Ochodza 



 Strona 22 
 

28 220554P Zbietka – Podlesie Kościelne 

29 220517P Mieścisko – Gorzewo – Janowiec Wlkp. 

30 220555P Mieścisko Rąbczyn 

31 220556P Ruda Koźlanka – Ruda 

32 220557P Popowo Kolonia – Pląskowo 

33 220558P Gorzewo – Strzeszkowo 

34 220559P Mirkowiczki – Wybranówko 

35 220560P Mieścisko, ul. Podleśna 

36 220524P Popowo- Wymysłowo 

37 220561P Zbietka – Ochodza 

38 220566P Zbietka – Przysieczyn 

39 220537P Podlesie Wysokie – Łosiniec 

40 220504P ul. Szarych Szeregów 

41 220505P ul. Ignacego Krasickiego 

42 220506P ul. Długa 

43 220507P ul. Baczyńskiego 

44 220508P ul. Juliusza Słowackiego 

45 220564P ul. Słoneczna 

46 220562P ul. Kusocińskiego 

47 220563P ul. Zawadzkiego 

48 220509P Osiedle Michałowskie 

49 220510P ul. Zacisze 

50 220511P ul. Kościuszki 

51 220512P ul. Parkowa 

52 220513P ul. Pokoju 

53 220514P ul. Polna 

54 220515P ul. Łąkowa 

55 220516P ul. Spokojna 

56 220517P ul. Janowiecka  

57 220519P ul. Strzelecka, ul. Ogrodowa, ul. Szklarniowa, ul. Rolna 

58 220520P Pl. Powstańców Wlkp. – ul. Strzelecka 

59 220521P Plac Powstańców Wlkp. 

60 220518P ul. Dworcowa 

61 220565P ul. Nowa 

62 220528P ul. Pocztowa – Park Św. Huberta 



 Strona 23 
 

63 220532P ul. Św. Huberta 

64 220543P Miłosławice – Gołaszewo – Zakrzewo  

65 220567P Nieświastowice – Jaroszewo II 

66 220568P Pląskowo – Michalcza 

67 220569P Sarbia – Łosiniec 

68 220570P Gołaszewo – granica woj. kujawsko – pomorskiego (Janowiec Wlkp.) 

69 220571P ul. Kolejowa 

70 220577P Gorzewo, działka o nr ew. 101 i działka o nr ew. 85 obręb Gołaszewo 

71 220578P Wiela, działka o nr ew. 2 

72 220579P Wiela, działka o nr ew. 114 

73 220580P Wiela, działka o nr ew. 121 

74 220581P Wiela, część działki o nr ew. 120 i działka o nr ew. 119 

75 220582P Żabiczyn, działka o nr ew. 33 

76 220583P Miłosławice, działki o nr ew. 179, 178, 177 

77 220584P Wiela, działka o nr ew. 174 

78 220585P Mieścisko, działka o nr ew. 731/2 

79 220586P Miłosławice, działki o nr ew. 9062/5, 154/3, 9062/6 i Jaworówko, działki o nr ew. 81/38 i 80 

80 220587P Mieścisko, działki o nr ew. 434/15, 434/20 

"



 Strona 24 
 

Załącznik nr 8 do uchwały nr 3105/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

  "załącznik nr 190 

Miasto Śrem 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 600001P Błociszewo – Nochowo – od drogi powiat. nr 3897P do drogi woj. 432 

2 600002P Szymanowo – od drogi gminnej nr 660038P do drogi woj. nr 310 

3 600003P (Rąbiń) granica gminy – Wyrzeka 

4 600004P Gaj – Nochowo – od drogi powiat. 3897P do Nochowa do drogi woj. nr 432 

5 600005P Bodzyniewo – Wirginowo – do granicy gminy 

6 600006P od drogi powiat. 3897P do Nochowa – do drogi woj. nr 432 

7 600007P Ostrowo – do drogi woj. nr 434 

8 600008P Nochowo – Marszewo 

9 600009P Ostrowo – Borgowo Huby – do drogi gminnej nr 660018P 

10 600010P Barbarki – Dalewo 

11 600011P Pysząca – Binkowo 

12 600012P Bodzyniewo – do granicy gminy 

13 600013P Mórka – Bodzyniewo 

14 600014P Dalewo – od drogi woj. nr 432 do drogi powiatowej nr 4068P 

15 600015P Łęg – Bystrzek – do drogi powiatowej nr 4074P 

16 600016P Pełczyn – Wirginowo – Bodzyniewo 

17 600017P Droga w m. Sosnowiec 

18 600018P Borgowo – do granicy gminy 

19 600019P Mechlin – Dąbrowa – do drogi powiat. nr 2480P 

20 600020P Dalewo – od drogi woj. nr 432 do drogi powiatowej nr 4068P 

21 600021P Dąbrowa – Grodzewo – od drogi powiat. nr 2480P 

22 600022P Grzymysław – od ul. Staszica w Śremie do drogi woj. nr 434 

23 600023P Mateuszewo – od drogi powiat. nr 2480P 

24 600024P Ostrowo – do drogi woj. 434 

25 600025P Grobelka – Luciny od drogi gminnej nr 660044P do drogi powiat. nr 2480P 

26 600026P Pysząca – Binkowo (ul. Ceglana) 

27 600027P Niesłabin – do drogi woj. nr 434 



 Strona 25 
 

28 600028P Pysząca – Borgowo 

29 600029P Orkowo – do drogi woj. nr 434 

30 600030P Łęg – Pysząca – przy SKR 

31 600031P Zbrudzewo – od drogi woj. 434 do drogi woj. 432 

32 600032P Binkowo – do granicy gminy 

33 600033P Góra Huby – od granicy gminy do drogi powiat. nr 4062P 

34 600034P Olsza – od drogi powiat. nr 4074P do drogi woj. nr 436 na granicy gminy 

35 600035P Góra – od drogi gminnej nr 660038P do drogi powiat. nr 4062P 

36 600036P Dąbrowa – Mateuszewo – od drogi powiat. nr 2480P 

37 600037P Pysząca – od drogi woj. nr 434 do drogi woj. nr 436 

38 600038P Góra – Manieczki – do drogi woj. nr 310 

39 600040P Dalewo – do granicy gminy 

40 600042P Mechlin – od drogi woj. nr 432 

41 600044P Kaleje – Grobelka – Tesiny – Zbrudzewo  

42 600045P Olsza – do granicy gminy  

43 600046P Psarskie – od drogi powiat. nr 4062P do m. Śrem (ulica Zachodnia)  

44 600047P Psarskie ul. Topolowa i ul. Owocowa 

45 600048P Wyrzeka – Mórka 

46 600049P Dąbrowa (ul. Ogrodowa)- od drogi powiatowej 2480P do drogi powiatowej  4072P 

47 600050P Wyrzeka ul. Ks. P. Wawrzyniaka 

48 600051P Wyrzeka ul. Nowa 

49 600052P Wyrzeka ul. Leśna 

50 600053P Dalewo, od skrzyżowania z drogą powiatową 4068P 

51 600054P Mórka ul. Jeziorna 

52 600055P Mórka ul. Topolowa 

53 600056P Mórka ul. Wiatrakowa 

54 600057P Mórka, łącznik ul. Spokojnej z drogą powiatową 4071P 

55 600058P Ostrowo, droga wzdłuż zabudowań będącej dwustronnym rozwidleniem od drogi 600007P 

56 600059P Borgowo, od DW 434 do drogi gminnej 600018P 

57 600060P Pysząca ul. Zachodnia 

58 600061P Pysząca ul. Wierzbowa 

59 600062P Pysząca ul. Konwaliowa 

60 600063P Pysząca ul. Parkowa 

61 600064P Pysząca ul. Polna 

62 600065P Pysząca ul. Podgórna 



 Strona 26 
 

63 600066P Pysząca ul. Leśna 

64 600067P Pysząca ul. Piaskowa 

65 600068P Pysząca ul. Pogodna 

66 600069P Bystrzek bez przejazdu od skrzyżowania z drogą gminną 600015P 

67 600070P Łęg od skrzyżowania z drogą powiatową 4074P w kierunku rzeki Warty na dz. nr ewid. 16 

68 600071P Dąbrowa ul. Leśna 

69 600072P Dąbrowa od ul. Grodzewskiej do granicy gminy 

70 600073P Grodzewo ul. Południowa 

71 600074P Luciny ul. Kościelna 

72 600075P Luciny ul. Kajetańczyka 

73 600076P Luciny ul. Ojca Jana Góry 

74 600077P Kaleje ul. Słoneczna 

75 600078P Kaleje ul. Nowa 

76 600079P Szymanowo ul. Podgórna 

77 600080P Szymanowo ul. Świerkowa 

78 600081P Szymanowo ul. Jeziorna 

79 600082P Szymanowo ul. Leśna 

80 600083P Szymanowo ul. Nad Zalewem 

81 600084P Błociszewo ul. Ogrodowa 

82 601018P (Grabianowo) granica gminy – Marianowo 

83 601022P (Manieczki) granica gminy – Krzyżanowo 

m. Śrem 

84 600300P Akacjowa 

85 600301P Józefa Bema 

86 600302P Cmentarna 

87 600303P Floriana Dąbrowskiego 

88 600304P Długa 

89 600305P Józefa Dutkiewicza 

90 600306P Tytusa Działyńskiego 

91 600307P Fabryczna 

92 600308P Franciszkańska 

93 600309P Glinki 

94 600310P Aleksandra Głowackiego 

95 600311P Gołębia 

96 600312P Artura Grottgera 



 Strona 27 
 

97 600313P Jasna 

98 600314P Jana Kochanowskiego 

99 600315P Kolejowa 

100 600316P Hugo Kołłątaja (główny ciąg) 

101 600316P Hugo Kołłątaja (odcinek boczny drogi łączący główny ciąg ul. Hugo Kołłątaja z ul. Jasną (600316 SP) 

102 600317P Wojciecha Kossaka 

103 600318P Kosynierów 

104 600319P Tadeusza Kościuszki (główny ciąg) 

105 600319P 
Tadeusza Kościuszki (odcinek boczny drogi łączący główny ciąg ul. Tadeusza Kościuszki z ul. Prymasa 
Stefana Wyszyńskiego (600319 SP) 

106 600320P Kręta (główny ciąg) 

107 600320P Kręta (odcinek boczny drogi dochodzący do głównego ciągu ul. Krętej  (600320 SP) 

108 600321P Krótka 

109 600322P Łazienkowa (główny ciąg) 

110 600322P Józefa Piłsudskiego (odcinek boczny drogi łączący ul. Łazienkową z ul. Targowa (600322 SP) 

111 600323P Łąkowa 

112 600324P Jacka Malczewskiego 

113 600325P Mała Łazienkowa 

114 600326P Mała Rzeźnicka 

115 600327P Floriana Marciniaka 

116 600328P Jana Matejki 

117 600329P Młyńska 

118 600330P Andrzeja Frycz Modrzewskiego 

119 600331P Nadbrzeżna 

120 600332P Zofii Nałkowskiej 

121 600333P Cypriana Kamila Norwida 

122 600334P Nowa Strzelnica 

123 600335P Ogrodowa 

124 600336P Elizy Orzeszkowej 

125 600337P Jana Ostroroga (główny ciąg) 

126 600337P Jana Ostroroga (odcinek boczny drogi łączący ul. Jana Ostroroga z ul. Hugo Kołłątaja (600337 SP) 

127 600338P Parkowa 

128 600339P Piaskowa 

129 600340P Pl. 20 Października 

130 600341P Podgórna 



 Strona 28 
 

131 600342P Podwale 

132 600343P Polna 

133 600344P Ks. Jerzego Popiełuszki 

134 600345P Poprzeczna 

135 600346P Promenada  

136 600347P Przemysłowa 

137 600348P Racławicka 

138 600349P Mikołaja Reja 

139 600350P Władysława Reymonta 

140 600351P Stary Rynek 

141 600352P Szeroka 

142 600353P Szewska 

143 600354P Szkolna- do wałów rzeki Warty w miejscowości Kawcze 

144 600355P Targowa 

145 600356P Tylna (główny ciąg) 

146 600356P Tylna (odcinek boczny drogi łączący ul. Tylną z ul. Poznańską (600356 SP) 

147 600357P Ks. Piotra Wawrzyniaka 

148 600358P Wąska 

149 600359P Wiejska 

150 600360P Wielka Rzeźnicka 

151 600361P Wiosny Ludów 

152 600362P Wojska Polskiego 

153 600363P Wschodnia 

154 600364P Józefa Wybickiego 

155 600365P Stanisława Wyspiańskiego 

156 600366P Prymasa Stefana Wyszyńskiego 

157 600368P Zielona 

158 600370P Żwirowa 

159 600372P 
(Grunwaldzka) droga dojazdowa łącznie z zatokami postojowymi w rejonie między ul. Grunwaldzką 
a blokami ul. Grunwaldzka 8b i 8c, znajdująca się na działce ewidencyjnej nr 1745/8 i 1745/25 

160 600373P Środkowa 

161 600374P Narzędziowa 

162 600375P Warsztatowa 

163 600376P Rzemieślnicza 

164 600377P Włókniarzy 



 Strona 29 
 

165 600378P Marii Konopnickiej 

166 600379P 
droga łącząca drogę powiatową 4151P (ul. Dezyderego Chłapowskiego) z drogą powiatową nr 4152P 
(ul. Maja) 

167 600380P Nowy Rynek 

168 600387P Dezyderego Chłapowskiego 

169 600388P Staszica (od skrzyżowania z ul. Grunwaldzką do drogi wojewódzkiej nr 432 

170 600389P Józefa Piłsudskiego 

171 600390P Jana Kilińskiego– od mostu na rz. Warcie do skrzyż. (ronda) ul. Grunwaldzka- Al. Solidarności 

172 600391P 
Władysława Sikorskiego- od skrzyżowania (ronda) ul. Kilińskiego- Powstańców Wlkp. do 
skrzyżowania z al. Solidarności 

173 600392P Powstańców Wielkopolskich 

174 600393P Gostyńska- od ul. Powstańców Wlkp. do skrzyżowania z ul. Staszica 

175 600394P Andersena 

176 600395P Brzechwy 

177 600396P Chałubińskiego 

178 600397P Kolberga 

179 600398P Kopernika 

180 600399P Korczaka 

181 600400P Makuszyńskiego 

182 600401P Nenckiego 

183 600402P Nowowiejskiego 

184 600403P Puchalskiego 

185 600404P Romera 

186 600405P Skłodowskiej- Curie 

187 600406P Strusia 

188 600407P Strzeleckiego 

189 600408P Śniadeckiego 

190 600409P Tatarkiewicza 

191 600410P Włodzimierza Tetmajera 

192 600411P Tuwima 

193 600412P Wiosenna 

194 600413P Żurawia 

195 600414P ks. Jana Kajetańczyka 

196 600415P Farna 

197 600416P Tetmajera 

198 600417P Gierymskiego 



 Strona 30 
 

199 600418P Letnia 

200 600419P Michałowskiego 

201 600420P Stanisława Witkiewicza 

202 600421P Chałubińskiego 

203 600422P Skłodowskiej- Curie 

204 600423P Grunwaldzka 

205 600424P Zaułek Jana Cybisa 

206 600425P Wacława Adamskiego 

207 600426P Ks. Abp. Antoniego Baraniaka 

208 600427P Wyczółkowskiego 

209 600428P Makowskiego 

210 600429P Matuszewskiego 

211 600430P Heweliusza 

212 600431P Jeziorna 

213 600432P Szkolna 

214 600433P Mariana Zielińskiego 

215 600434P Końcowa i Plac Straży Pożarnej 

216 600435P Stefana Grota Roweckiego 

217 600436P Tadeusza Bora Komorowskiego 

m. Nochowo 

218 600500P Boczna 

219 600501P Gościnna 

220 600502P Kameralna 

221 600503P Okrężna 

222 600504P Brzozowa 

223 600505P Wiosenna 

224 600506P Letnia 

225 600507P Słoneczna 

226 600508P Zimowa 

227 600509P Pogodna 

228 600510P Szkolna 

229 600511P Lipowa 

230 600512P Podgaje 

m. Psarskie 

231 600600P Astrowa 



 Strona 31 
 

232 600601P Azaliowa 

233 600602P Bzowa 

234 600603P Fiołkowa 

235 600604P Jaśminowa 

236 600605P Klonowa  

237 600606P Leśna 

238 600607P Liliowa 

239 600608P Narcyzowa 

240 600610P Różana 

241 600611P Sasankowa 

242 600612P Sikorskiego (część) 

243 600613P Szafirkowa 

244 600614P Tulipanowa 

245 600615P Wiklinowa 

246 600616P Wiśniowa 

247 600618P Zawilcowa 

248 600619P bez nazwy na działce 275/1 (w rejonie od ul. Bzowej do ul. Jaśminowej), 

249 600620P Psarskie ul. Modrzewiowa, Świerkowa 

250 600621P Jaworowa  

251 600622P Bukowa 

252 600623P Owocowa 

253 600624P Kalinowa 

254 600625P Kasztanowa 

255 600626P Jodłowa 

256 600627P Orzechowa 

257 600628P Magnoliowa 

258 600629P Dębowa 

259 600630P Lipowa 

260 600631P Jarzębinowa 

261 600632P Wierzbowa 

262 600633P Jabłoniowa 

263 600634P Jesionowa 

m. Zbrudzewo 

264 600700P Długa 

265 600701P Śremska 



 Strona 32 
 

266 600702P Spółdzielcza 

267 600703P Sławińskiego 

268 600704P Sosnowa 

269 600705P Czereśniowa 

270 600706P Leśna 

271 600707P Stawowa 

272 600708P Szmaragdowa 

273 600709P Diamentowa 

274 600710P Granitowa 

275 600711P Kryształowa 

276 600712P Szafirowa 

277 600713P Rubinowa 

278 600714P Bursztynowa 

279 600715P Koralowa 

280 600716P Perłowa 

m. Mechlin 

281 600800P Borówkowa 

282 600801P Malinowa 

283 600802P Jagodowa 

284 600803P Poziomkowa 

285 600804P Jeżynowa 

286 600805P Żurawinowa 

287 600806P Polna 

288 600807P Świerkowa 

289 600808P Wodna 

290 600809P Parkowa 

291 600810P Dąbrowska 

292 600811P Szkolna 

293 600812P Żurawia 

294 600813P Pawia 

295 600814P Słowikowa 

296 600815P Strusia 

297 600816P Łabędzia 

298 600817P Sportowa 

299 600818P droga bez przejazdu od DW 432 w kierunku wsi Mechlin 



 Strona 33 
 

 

Załącznik nr 9 do uchwały nr 3105/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

  "załącznik nr 192 

Gmina Święciechowa 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 712724P od drogi powiatowej nr 4760P m. Święciechowa do tzw. "czarnej drogi" 

2 712725P od granicy m. Leszna (Zaborowo) do granicy Rydzyna 

3 712726P od drogi krajowej nr 12  Długie Nowe - Długie Stare - Przybyszewo do drogi powiatowej nr 4772P  

4 712727P od drogi gminnej nr 712726P Długie Stare do granicy powiatu Wschowa 

5 712728P od drogi powiatowej nr 4764P Niechłód do granicy powiatu Wschowa 

6 712729P od drogi powiatowej nr 4764P Niechłód - Długie Nowe do drogi krajowej nr 12 

7 712730P od granicy gminy Włoszakowice - Niechłód do drogi powiatowej nr 4764P 

8 712731P od granicy gminy Włoszakowice - Gołanice (przez wieś) do drogi powiatowej nr 4760P 

9 712732P od granicy gminy Włoszakowice - Gołanice do drogi gminnej nr 712731P 

10 712733P od drogi powiatowej nr 4760P Gołanice - Piotrowice do drogi powiatowej nr 4764P 

11 712734P od drogi powiatowej nr 4764P Święciechowa - Długie Stare do drogi powiatowej nr 4765P 

12 712735P od drogi powiatowej nr 4765P Trzebiny - Ogrody - Lasocice do drogi powiatowej nr 4772P 

13 712736P od drogi gminnej nr 712735P Ogrody do drogi powiatowej nr 4772P 

14 712737P od drogi powiatowej nr 4760P Święciechowa do drogi ekspresowej S5 

15 712738P od granicy gminy Lipno (Mórkowo) - Święciechowa do drogi powiatowej 

16 712739P Święciechowa - ul. Rzemieślnicza 

17 712740P  Święciechowa - ul. Plater 

18 712741P Święciechowa - ul. Wiśniowa 

19 712742P Święciechowa - ul. Czereśniowa 

20 712743P Święciechowa - ul. Generała Stefana Grota - Roweckiego 

21 712744P Święciechowa - ul. Gen. Stanisława Sosabowskiego 

22 712745P Święciechowa - ul. Kusocińskiego 

23 712746P Lasocice - ul. Kościelna 

24 712747P Długie Stare - ul. Rolna 

25 712748P Krzycko Małe - ul. Wesoła 



 Strona 34 
 

26 712749P Święciechowa - ul. Krzycka 

27 712750P Strzyżewice - ul. Pilotów 

28 712751P Długie Stare - Przybyszewo 

29 712752P Święciechowa - ul. Produkcyjna 

30 712753P Krzycko Małe - ul. Świerkowa 

31 712754P Krzycko Małe - od dr. powiatowej 3903P do obr. Krzycko Wielkie (ul. Aleja Św. Józefa) 

32 712755P 
Długie Stare - od dr. powiatowej 4765P przez linię kolejową linii kolejowej nr 14 Łódź Kaliska - Tuplice, 
w km 246,759 (dz. nr ewid. 5207/4, dz. nr ewid. 355) 

33 712756P Strzyżewice - ul. Ikara 

34 712757P Strzyżewice - ul. Balonowa (część) 

35 712758P Strzyżewice - ul. Spadochronowa (część) 

36 712759P Strzyżewice - ul. Busolowa 

37 712760P Strzyżewice - ul. Hangarowa (część) 

38 712761P Strzyżewice - dz. nr ewid. 295/19 i 295/11 

39 712762P Święciechowa - ul. Leszczyńska 

40 712763P Święciechowa - ul. Śmigielska 

41 712764P Święciechowa - droga serwisowa S5 

42 712765P Długie Stare - ul. Zachodnia 

43 712766P Lasocice - dz. nr ewid. 596/9, 596/6, 596/3 

44 712767P Święciechowa - ul. Kolbego 

45 712768P Święciechowa - ul. Dojazdowa 

46 712769P Święciechowa - ul. Powstańców Wielkopolskich 

47 712770P Święciechowa - ul. Zwycięstwa 

48 712771P Święciechowa - ul. Anny Walentynowicz 

49 712772P Święciechowa - ul. Majora Hubala 

50 712773P Święciechowa - ul. Jana Brzechwy 

51 712774P Święciechowa - ul. Generała Tadeusza Kutrzeby 

52 712775P Święciechowa - ul. kmdr Stanisława Mieszkowskiego 

53 712776P Święciechowa - ul. Lipowa 

54 712777P Święciechowa - ul. Jarzębinowa 

55 712778P Święciechowa - ul. Modrzewiowa 

56 712779P Święciechowa - ul. Dębowa 

57 712780P Święciechowa - ul. Jesionowa 

58 712781P Święciechowa - ul. Brzozowa 

59 712782P Święciechowa - ul. Akacjowa 



 Strona 35 
 

60 712783P Święciechowa - ul. Klonowa 

61 712784P Święciechowa - ul. Topolowa 

62 712785P Piotrowice - ul. Spacerowa 

63 712786P Piotrowice - ul. Brzozowa 

64 712787P Piotrowice - ul. Sosnowa 

65 712788P Piotrowice - ul. Świerkowa 

66 712789P Piotrowice - dz. nr ewid. 87/1 (część) 

67 712790P Święciechowa - ul. Magazynowa 

68 712791P Święciechowa - dz. nr ewid. 1217/36, 1218/4 (część) 

69 712792P Lasocice - ul. Polna 

70 712793P Lasocice - ul. Wschodnia 

71 712794P Długie Nowe - dz. nr ewid. 244 

"



 Strona 36 
 

Załącznik nr 10 do uchwały nr 3105/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

  "załącznik nr 214 

Miasto i Gmina Wronki 

Lp. Nr drogi Przebieg  drogi 

1 250006P Gogolice (do drogi woj. nr 150) 

2 250007P Wartosław- Krasnobrzeg- Mokrz- Żelazko- Mężyk 

3 250008P Mokrz – Krasnobrzeg 

4 250009P Chojeńskie Błota - Chojno – Kępiste (droga woj. nr 149) 

5 250010P Małe  Błota - Chojno (droga woj. nr 149) 

6 250011P Jezioro Radziszewskie - Chojno 

7 250012P Chojno Młyn - Chojno 

8 250013P Chojno Młyn- gr. powiatu - Chojno 

9 250014P Karolewo - Lubowo 

10 250015P Karolewo – Pożarowo 

11 250016P Lubowo – Dąbrowa 

12 250017P Lubowo – Pożarowo 

13 250018P Lubowo – Dąbrowa 

14 250019P Pakawie – Kłodzisko 

15 250020P Kłodzisko – Pożarowo 

16 250021P Łucjanowo- Olesin- Kłodzisko 

17 250022P Kłodzisko – gr. gminy (Strzyżmin) 

18 250023P Wartosław – Pożarowo 

19 250024P Wartosław –Biezdrowo 

20 250025P Biezdrowo – Kłodzisko 

21 250026P Pierwoszewo-dr. wojew. nr 145 Ćmachówko 

22 250027P Biezdrowskie Osady - Biezdrowo 

23 250028P Stare Miasto  -  Ćmachówko 

24 250029P Ćmachówko- do suszarni - Biezdrowo 

25 250030P droga woj. nr 182 – Ćmachowo 

26 250031P Wróblewo –  Wierzchocin 

27 250032P Wróblewo- Głuchowo gr. gm. (Binino) 



 Strona 37 
 

28 250033P Wierzchocin gr. gminy Bielejewo 

29 250034P Rzecin - Wronki 

30 250035P (Wronki) droga gminna– Biała 

31 250036P Warszawa - Nowa Wieś 

32 250037P Stare Miasto - Nowa Wieś 

33 250038P Stare Miasto - Marianowo 

34 250039P Piła – Obelżanki 

35 250040P Smolnica – gr. pow. (Klempicz) 

36 250041P Osada Borek  -  Borek  Leśniczówka 

37 250042P Wronki Borek – granica gminy 

38 250043P Wronki – Stróżki 

39 250044P Stróżki – Samołęż 

40 250045P Wronki – Stróżki 

41 250046P Stróżki - Samołęż 

42 250047P Wronki – Samołęż do jeziora 

43 250048P Wronki – Nowa Wieś gr. gminy Oporowo 

44 250049P Samołęż – gr. gminy (Koźmin) 

45 250050P (Bobulczyn) – granica  gminy -Oporowo 

46 250125P Nowa Wieś  ul. Kasztanowa od ul. Szamotulskiej – ul. Górna-droga Wronki –Samołęż 

47 250126P Nowa Wieś  ul. Młodych  od ul. Szamotulskiej  bez  przejazdu 

48 250127P Nowa Wieś  ul. Topolowa od ul. Staromiejskiej  bez  przejazdu 

49 250128P Nowa Wieś  ul. Parkowa od ul. Górnej  bez  przejazdu 

50 250129P Nowa Wieś  ul. Staromiejska od ul. Szamotulskiej w kierunku Stare Miasto 

51 250130P Nowa Wieś  ul. Szkolna od ul. Szamotulskiej w kierunku Warszawy 

52 250131P Nowa Wieś  ul. Boczna od Al. Wyzwolenia do ul. Szkolnej 

53 250132P Nowa Wieś  ul. Górna od ul. Lipowej do ul. Towarowej 

54 250133P Nowa Wieś ul. Parkowa odnoga od ul. Parkowej droga ślepa 

55 250134P Nowa Wieś ul. Słonecznikowa od ul. Miodowej do ul. Promienistej 

56 250135P Ćmachowo od drogi powiatowej 1840P (droga ślepa) 

57 250136P Wieleń - Rzecin od gr.powiatu szamotulskiego do Rzecina (skrzyżowanie z DW149) 

58 250146P Szklarnia - od przejazdu kolejowego do skrzyżowania z drogą gminną Popowo-Wronki 

59 250147P Jasionna - od DW 140 do boiska 

60 250148P Popowo - od DW 150 do boiska 

61 250149P Stróżki - droga z płyt 

62 250150P Głuchowo - droga do sołtysa 



 Strona 38 
 

63 250151P Biezdrowo - od drogi powiatowej 1839P do drogi gminnej 250024P 

64 250152P Samołęż - od drogi powiatowej 1845P 

65 250153P Obelzanki - od DW 140 

66 250156P Chojno Wieś - Chojno Błota Małe (od DW 150 w kierunku Chojno Błota Małe) 

67 250158P Wartosław - Lubowo 

m. Wronki 

68 250051P Wierzbowa od ul. Łąkowej do ul. Myśliwskiej 

69 250052P Ogrodowa od ul. Topolowej do ul. Wierzbowej 

70 250053P Dębowa  od ul. Topolowej do ul. Łąkowej 

71 250054P Gajowa od ul. Myśliwskiej do ul. Łąkowej 

72 250055P Zacisze od ul. Rzecińskiej do ul. Łąkowej 

73 250056P Sosnowa od ul. Łąkowej do ul. Zacisze 

74 250057P Świerkowa od ul. Zacisze do ul. Ogrodowej 

75 250058P Brzozowa od  ul. Łąkowej do ul. Zacisze 

76 250059P Topolowa od ul. Zacisze  do  ul. Myśliwskiej 

77 250060P Klonowa od ul. Łąkowej  do ul. Zacisze 

78 250061P Łąkowa od ul. Rzecińskiej do ul. Wierzbowej 

79 250062P Jaworowa od ul. Myśliwskiej do ul. Łąkowej 

80 250063P Bukowa od ul.  Topolowej do ul. Jaworowej 

81 250064P Pogodna od ul. Gajowej do ul. Świerkowej 

82 250065P Grabowa od ul. Myśliwskiej do ul. Jaworowej 

83 250066P Rolna od ul. Nadbrzeżnej do ul. Myśliwskiej 

84 250067P Łowiecka od ul. Myśliwskiej do ul. Nadbrzeżnej 

85 250068P Piaskowa od ul. Łowieckiej do ul. Myśliwskiej 

86 250069P Nadbrzeżna od przejazdu kolejowego /granica miasta/ do ul. Leśnej 

87 250070P Nadwarciańska od ul. Nadbrzeżnej  bez  przejazdu 

88 250071P Leśna w kierunku wału ul. gminna  

89 250072P Garncarska od ul. Sierakowskiej  bez  przejazdu 

90 250073P Podgórna do ul. Rzecznej 

91 250074P Szpitalna od ul. Sierakowskiej  do  ul. Rzecznej 

92 250075P Wodna od ul. Rzecznej  do  Rynku 

93 250076P Rzeczna od ul. Garncarskiej do ul. Mickiewicza 

94 250077P Zwycięzców od ul. Rzecznej  do  Rynku 

95 250078P Szkolna od Rynku do  ul. Mickiewicza 

96 250079P Kościuszki od ul. Poznańskiej  do ul. Mickiewicza 



 Strona 39 
 

97 250080P Rynek, ul. Poznańska,  Zwycięzców, Sierakowska, Kręta 

98 250081P Kościelna od ul. Spokojnej do Rynku 

99 250082P Kręta od ul. Rynek do ul. Poznańskiej 

100 250083P Krótka od ul. Krętej  do Pl. Wolności 

101 250084P Plac Wolności pomiędzy ulicami: Spokojna ,Kręta, Powstańców Wlkp. 

102 250085P Spokojna od ul. Wolności do ul. Sierakowskiej 

103 250086P Dr. Ignacego Zimniaka od ul. Poznańskiej 

104 250087P Ratuszowa od ul. Chrobrego do ul. Niepodległości 

105 250088P Niepodległości od ul. Mickiewicza do ul. Dworcowej 

106 250089P Partyzantów od ul. Niepodległości do ul. Niepodległości 

107 250090P Lipowa od ul. Niepodległości do ul. Partyzantów 

108 250091P Polna od ul. Niepodległości w kierunku   ogródków działkowych 

109 250092P Towarowa od ul. Niepodległości do granicy miasta 

110 250093P Warzywna od ul. Działkowej do ul. Nowej 

111 250094P Sadowa od ul. Warzywnej  bez  przejazdu 

112 250095P Działkowa od Al. Wyzwolenia  bez  przejazdu 

113 250096P Graniczna od. Al. Wyzwolenia 

114 250097P Al. Wyzwolenia od ul. Nowowiejskiej do granic miasta 

115 250098P Piękna od. Al. Wyzwolenia bez  przejazdu 

116 250099P Wiatraczna od ul. Pięknej do ul. Radosnej 

117 250100P Radosna od Al. Wyzwolenia do ul. Nowowiejskiej 

118 250102P Wspólna od ul. Różanej przez ul. Radosną do ul. Pięknej 

119 250102P Wiosenna od ul. Radosnej  do  ul. Różanej 

120 250103P Ukośna od Al. Wyzwolenia  do ul. Kwiatowej 

121 250104P Jaśminowa od ul. Ukośnej do ul. Radosnej 

122 250105P Zaułek  

123 250106P Kwiatowa od  Al. Wyzwolenia do ul. Wspólnej 

124 250107P Różana od Al. Wyzwolenia do ul. Nowowiejskiej 

125 250108P Kameliowa od ul. Różanej do ul. Azaliowej 

126 250109P Azaliowa od Al. Wyzwolenia do Nowowiejskiej 

127 250110P Morelowa od ul. Nowowiejskiej do granicy  miasta 

128 250111P Jabłoniowa od ul. Nowowiejskiej do ul. Wiśniowej 

129 250112P Wiśniowa km od ul. Nowowiejskiej do ul. Jabłoniowej 

130 250113P Orzechowa od Nowowiejskiej bez  przelotu 

131 250114P Czereśniowa od ul. Nowowiejskiej do ul. Wiśniowej 



 Strona 40 
 

132 250115P Słoneczna od ul. Mickiewicza – ogrody działkowe 

133 250116P Prasłowiańska od  ul. Mickiewicza 

134 250117P Cienista od ul. Prasłowiańskiej do ulicy osiedlowej 

135 250118P Os. Słowiańskie od ul. Prasłowiańskiej do ul. Cienistej 

136 250119P Dworcowa od ul. Poznańskiej do granicy miasta 

137 250120P Os. Słowackiego- od ul. Mickiewicza do ul. Słonecznej 

138 250121P Os. Mieszka- dojazd do garaży od ul. Mickiewicza 

139 250122P Os. Borek- od ul. Mickiewicza do Prasłowiańskiej 

140 250123P Os. Borek II- od ulicy osiedlowej – garaże - ul. Mickiewicza 

141 250124P ul. Brzoskwiniowa- od ul. Nowowiejskiej bez przejazdu 

142 250137P ul. Waniliowa od ul. Działkowej do ul. Miodowej 

143 250138P ul. Miodowa od ul. Granicznej do ul. Słonecznikowej 

144 250139P ul. Przesmyk od ul. Nadbrzeznej (droga ślepa) 

145 250140P Plac Targowy od ul. Powstańców Wlkp. do ul. Poznańskiej 

146 250141P ul. Powstańców Wlkp. od ul. Poznańskiej do ul. Sierakowskiej 

147 250142P ul. Klasztorna od ul. Zwycięzców do ul. Mickiewicza 

148 250143P ul. Mickiewicza od ul. Rzecznej do granicy miasta 

149 250144P ul. Nowa od ul. Nowowiejskiej do ul. Powstańców Wlkp. 

150 250145P bez numeru część dawnej DW149 odc. od skrzyż. z DW150 do przejazdu kolejowego  

151 250154P ul. Bolesława Chrobrego  

152 250155P ul. Jana Pawła II 

153 250157P ul. Promienista w m. Wronki i w m. Nowa Wieś 

"



 Strona 41 
 

Załącznik nr 11 do uchwały nr 3105/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

  "załącznik nr 216 

Miasto Wyrzysk 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 129303P Bąkowo - Bąkowo Dolne 

2 129305P Młotkówko Os.-  droga krajowa nr 10 

3 129306P Kosztowo - Młotkówko 

4 129307P Kosztowo - Dobrzyniewo Os. 

5 129308P Kosztowo - Dobrzyniewo 

6 129309P Dobrzyniewo - Młotkówko Os. 

7 129310P Młotkówko - Jeziorki Kosztowskie 

8 129311P Dobrzyniewo - Młotkówko 

9 129312P Młotkówko - Kijaszkowo 

10 129313P Falmierowo - Młotkówko 

11 129314P Falmierowo - Kosztowo 

12 129315P Klawki - Młotkówko 

13 129316P Gromadno - Góra Czubatka 

14 129317P Gromadno - Kijaszkowo 

15 129318P Gromadno - Falmierowo 

16 129319P droga krajowa nr 10 - Stefanowo 

17 129320P droga krajowa nr 10 - Zielona Góra 

18 129321P Klawki - Falmierowo 

19 129322P Falmierowo - Kościerzyn Wielki/Pinki 

20 129323P Falmierowo - Kościerzyn Wielki 

21 129324P Kościerzyn Wielki - Falmierowo  

22 129325P Kościerzyn Wielki Pinki - Kościerzyn 

23 129326P Kościerzyn Wielki - Auguścin przez Masłowo 

24 129327P Auguścin - Liszkowo 

25 129328P Auguścin - Radzicz 

26 129329P Glesno - Auguścin 

27 129330P Wyrzysk - Glesno 



 Strona 42 
 

28 129331P Osiek nad Notecią ul. Przemysłowa 

29 129332P DW 242 - Karolewo 

30 129333P DW 242 - Zielona Góra 

31 129334P Polanowo 

32 129335P Konstantynowo - Ruda 

33 129336P Ostrówek - Jadwiżyn 

34 129337P Bąkowo - Żuławka - Wyciąg 

35 129338P Kosztowo - Krzyżówka (po DK10) 

36 129339P Bagdad 

37 129340P Kościerzyn Wielki - Glesno (Hercowo) 

38 129341P Komorowo 

39 129342P Glesno - Bielawy Nowe 

40 129343P Rzęszkowo 

41 129344P Osiek nad Notecią od skrzyżowania z ul. Wyrzyską do skrzyżowania z ul. Nową (DW 242) 

42 129345P Wyrzysk (ul. 22 Stycznia - ul. Dębowa) 

43 129346P Kosztowo - Nieżychowo 

44 129347P Kosztowo - Jeziorki Kosztowskie 

45 129348P Kościerzyn Wielki - Szczerbin 

46 129349P Wyrzysk (ul. 22 Stycznia - ul. 22 Stycznia) 

47 129350P Wyrzysk ul. Aleja 

48 129351P Wyrzysk ul. Aleja Rydzyńskich 

49 129352P Wyrzysk ul. Kwiatowa 

50 129353P Wyrzysk ul. Szpitalna 

51 129354P Wyrzysk ul. Rzeczna 

52 129355P Wyrzysk ul. Parkowa 

53 129356P Wyrzysk ul. Pocztowa 

54 129357P Wyrzysk ul. Przemysłowa 

55 129358P Wyrzysk ul. Młyńska 

56 129359P Wyrzysk ul. Łączna 

57 129360P Wyrzysk ul. Kościuszki 

58 129361P Wyrzysk ul. Gołębia 

59 129362P Wyrzysk ul. Zduny 

60 129363P Osiek nad Notecią ul. Wąska 

61 129364P Wyrzysk ul. Lipowa 

62 129365P Wyrzysk ul. Modrakowa 



 Strona 43 
 

63 129366P Wyrzysk ul. Leśna 

64 129367P Wyrzysk ul. Jodłowa 

65 129368P Wyrzysk ul. Dębowa 

66 129369P Wyrzysk ul. Świerkowa 

67 129370P Wyrzysk ul. Bukowa 

68 129371P Wyrzysk ul. Klonowa 

69 129372P Wyrzysk ul. Brzozowa 

70 129373P Wyrzysk ul. Jesionowa 

71 129374P Wyrzysk ul. Jaworowa 

72 129375P Osiek nad Notecią ul. Bohaterów 

73 129376P Osiek nad Notecią ul. Wyrzyska 

74 129377P Osiek nad Notecią ul. Sportowa 

75 129378P Osiek nad Notecią ul. Bukowa 

76 129379P Osiek nad Notecią ul. Dębowa 

77 129380P Osiek nad Notecią ul. Kasztanowa 

78 129381P Osiek nad Notecią ul. XX-lecia 

79 129382P Osiek nad Notecią ul. XXX-lecia 

80 129383P Osiek nad Notecią ul. 3 Maja 

81 129384P Osiek nad Notecią ul. 11 Listopada 

82 129386P Osiek nad Notecią ul. Mieszka I 

83 129387P Osiek nad Notecią ul. Jasna 

84 129388P Osiek nad Notecią ul. Piękna 

85 129389P Osiek nad Notecią ul. Notecka 

86 129390P Osiek nad Notecią ul. Olimpijska 

87 129391P Osiek nad Notecią ul. 1000 Lecia 

88 129392P Osiek nad Notecią ul. Kwiatowa 

89 129393P Osiek nad Notecią ul. Krótka 

90 129394P Osiek nad Notecią ul. Staszica 

91 129395P Osiek nad Notecią ul. Różana 

92 129396P Osiek nad Notecią ul. Lipowa 

93 129397P Osiek nad Notecią ul. Przeczna 

94 129398P Osiek nad Notecią ul. Podgórna 

95 129399P Osiek nad Notecią ul. Parkowa 

96 129400P Osiek nad Notecią ul. Słowiańska 

97 129401P Osiek nad Notecią ul. Szkolna 



 Strona 44 
 

98 129402P Osiek nad Notecią ul. Ceramiczna 

99 129403P Róźnowo - Rzęszkowo - DK 10 

100 129404P Wyrzysk ul. Plac Wojska Polskiego 

101 129405P Wyrzysk ul. Ślusarska 

102 129406P Wyrzysk ul. Grunwaldzka 

103 129407P Wyrzysk ul. Pod Czubatką 

104 129408P Wyrzysk ul. Wiązowa 

105 129409P Wyrzysk ul. Kasztanowa 

106 129410P Wyrzysk ul. Sosnowa 

107 129411P Wyrzysk ul. Cisowa 

108 129412P Wyrzysk ul. Przy Stawie 

109 129413P Wyrzysk ul. Akacjowa 

110 129414P Wyrzysk ul. Kalinowa 

111 129415P Wyrzysk ul. Makowa 

112 129416P Wyrzysk ul. Różana 

113 129417P Gromadno - Kruszki 

114 129418P Wyrzysk ul. Bydgoska 

115 129419P Bagdad - Gleszczonek 

116 129420P Dąbki 

" 

 

 

 

 

 

 

 

 


